第14号様式（第８条関係）

少 量 危険 物

指定可燃物等
貯蔵、取扱（変更・廃止）届出書

        年  月  日

大阪市此花消防署長 様

                              住  所

                                  大阪市此花区〇〇〇丁目〇番〇号

届出者 氏  名

                                                       〇〇株式会社 代表取締役

                            〇〇 〇〇

               電話番号         〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

大阪市火災予防条例第6 0条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

注 １ その他必要な事項欄については、廃止した場合にあっては、貯蔵又は取扱いの届出年月日、番号及び廃止の

理由を、休止した場合にあっては管理責任者の連絡先等を記入してください。

２ ※印の欄については、記入しないでください。

３ 危険物の性状を示す書類、貯蔵又は取扱場所の付近見取図、建物等配置図（空地を含む。）、平面図又は

設備構造図等のうち必要な書類を添付してください。ただし、廃止の場合を除きます。

貯蔵又は取扱

いの場所

所 在 地 此花区〇〇〇丁目〇番〇号  電話番号（〇〇）〇〇〇〇‐〇〇〇〇

名 称 〇〇株式会社 〇〇倉庫

類 品名（指定数量） 貯蔵又は取扱数量 倍  数

 木材加工品及び木くず（10㎥）
ℓ

１６０㎥      ㎏
16倍

貯 蔵 又 は 取 扱 方 法 の

概要
倉庫内での商品保管、商品搬送のために木製パレットを貯蔵

貯 蔵 又 は 取 扱 場 所 の

位 置 、 構 造 及 び 設 備

の概要

倉庫内の１階～６階

消 防 用 設 備 等 又 は 特

殊消防用設備等の概要
粉末 ABC 消火器（10型 〇本）

防火責任者又は危険物取

扱者氏名
〇〇倉庫 所長 〇〇 〇〇

貯蔵又は取扱いの開始、

変更又は廃止年月日
令和〇年〇月〇日

そ の 他 必 要 な 事 項 １枚当たり〇㎥のため、〇〇〇枚を貯蔵

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

法人にあっては、主た

る事務所の所在地

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名